
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

5 сесія VIІ скликання

Р І Ш Е Н Н Я

18 травня 2016 року

Про результати виконання бюджету
міста Гребінки за 1 квартал 2016 року

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу фінансово-
господарського забезпечення, головного бухгалтера міської ради
Черненкової І.В. про результати виконання бюджету міста Гребінки за 1
квартал 2016 року та відповідно статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію про результати виконання бюджету міста Гребінки за 1
квартал 2016 року прийняти до відома.

Міський голова В.І.Колісніченко



Доходи

План на Виконання %

1квартал 1 квартал виконання

Податок на прибуток 1250 42203 3376,20%

Акцизний збір 300000 421433 140,50%

Податок на нерухоме майно 12000 64729 539,40%

Земельний податок 549900 1851716 336,70%

Туристичний збір 0 397 0,0%

Єдиний податок 300000 519814 173,3%

Адмінштрафи та інші санкції 1740 697 40,0%

Адміністративні послуги 34800 28995 83,3%

Інші надходження 0 1 0,0%

Державне мито 14730 8459 57,4%

УСЬОГО (загальний фонд): 1214420 2938444 242,0%

Продаж земельної ділянки 2300 4046 175,9%

Екологічний податок 13700 14728 107,5%

УСЬОГО (спеціальний фонд): 16000 18774 117,3%

Р А З О М : 1230420 2957218 240,3%

Програма соціального захисту окремих категорій

населення 13 951

527

1 010

12 414

Дотація ЖКГ 167 528

42 818

15 289

35 419

74 002

матеріальна допомога для вирішення 

соціально-побутових питань (10 чол.)

і перебування дитини в ДНЗ "Веселка"

5 040

компенсація батьківської плати за харчування

заборгованість по з/платі

Інформація

про хід і результати виконання бюджету м.Гребінки

по доходах та видатках за 1 квартал 2016 року

6 330
проходять службу в зоні АТО та членів їх сімей

Видатки напралені в сумі 1 216 535грн. ( при плані  -

2 986 717грн.) 40,7%, а саме: на

Програма підтримки військовослужбовців, які  

325

звільнення від сплати за утримання будинків і 

споруд (квартирної плати)
965

поховання невідомого

матеріальна допомога на поховання ( 2 чол. )

матеріальна допомога на лікування ( 29 чол. )

екологічний податок

ПДВ

п/на прибуток



Програма покращення благоустрою в місті 282 204

394

102 705

12 220

22 316

6 181

4 780

41 438

92 170

9 307

41 784

67 833

911

0

0

0

911

46 343

0

32 672

13 671

1 877

1 877

13 198

12 484

2 182

4 805

5 497

50 364

Начальник відділу фінансово-господврського

забезпечення, головний бухгалтер

програма цивільного захисту населення 
6 000

та охорони громадського порядку

програма підтримки та розвитку КП "Центр надання
0

послуг та консультацій" 

міська програми підтримки діяльності Гребінківської
10 000

районної організації ветеранів

програма розвитку громадської організації
10 000

"Союз Чорнобиль"

цільова програма підтримки соціально-економічного
10 500

розвитку м.Гребінки

субвенція управлінню праці і соціального захисту

2 694

населення РДА для організації роботи щодо

інформування населення міста Гребінка стосовно

порядку отримання житлових субсидій, компенсацій

та технічної підготовки документації з кур'єрскою

доставкою документів та запитів

Капітальний ремонт житлових будинків

Медалі (турнір пам'яті Кагамлика)

Інші субвенції

утримання об'єднаного трудового архіву
11 170

Гребінківського району

виготовлення проектно-кошторисної документації

Видалення сухостійних, аварійних дерев

Інші видатки

Членський внесок до Асоціації міст Полтавщини

Оголошення

оренда автобуса

Ремонт та утримання вулично - дорожньої мережі

Ямковий ремонт доріг

Розчищення доріг від снігу

Посипка доріг протиожелейним матеріалом

Вуличне освітлення

Зарплата тренера

Фінасова підтримка спортивного комплексу

Міська програма розвитку футболу в місті

харчування гравців

членський внесок до Федерації з футболу

господарський товар

запасні частини

з/плата

Програма організації громадських робіт 

заміна електролічильників

паливо-мастильні матеріали

лампи

світильники

кабель

І.В.Черненкова


